R e g e s t o :  LlSCIANDRELLI, n. 117.

[In nomine] Domini. Ego Ansaldus, filius quondam Ardicioni, et Novel
la iugales [...] " Ad/[alaxie, uxori] Rubaldi Guercii, pecias duas terre quas visi 
sumus [habere ... de]b Langasscho, /  una quarum voca<tur> Subtus Strata et 
altera Campus Moronus, coheret [uni pecie terra que] vocatur Campus Mo
ronus /  terra iam dicti Rubaldi ab omnibus partibus [coheret...]c alteri pecie 
[... / terra ...]d Staramanchi“, ab altera terra nostra, a tercia terra iam dicti Ru
baldi, a quarta [terra Ga...]1 /  et Aorencii corrigiariorum. Quas pecias terre 
infra iam dictas coherentias dbi vendo finito precio [,..]8 denariorum /  III et 
soldorum II, quas et quos a te inde accepisse confitemur et inde nos quietos

-  240 -

L e  ca rte  d e l  M o n a st er o  d i Sa n  S iro

et solutos vocamus et possessionem inde tibi /  tradidisse confitemur, Quam 
vendicionem promittimus tibi et tuis heredibus et cui earn dederis vel habere 
statueris / legitime et bona fide ab omni homine et persona deffendere et 
auctorigare et non inpedire nec /  subtrahere per nosh nostrosque heredes et 
omnibus pro nobis. Et si contrafecerimus, penam dupli tibi stipulanti pro- 
mit/timus prout valet vel deinpces fuerit meliorata. Et pro ipsa pena pro du
pla quoque evicione bona omnia nostra /  habita et habenda tibi pignori obli- 
gamus, ita ut accipias earn pro sorte et pena in quibus malueris et /  [tibi, ven- 
dicionis nomine, e] stimata possideris, precepto nostro, auctoritate tua, ac si
ne decreto / con[sulum et contradicione] omnium personarum. Et hec omnia 
facio ego Novella consilio [propinquorum] / meorum Anseimi [Scarsella et] 
Ugonis Carmadini [et] abrenuncio Velleiano senatu[s consulto et iu/ri 
ipothecarum] et legi Iulie de prediis et omni alio legitimo auxilio [quo] me 
tueri possem et quisque /  [nostrum] tenetur inde et tenebitur in solidum, 
abrenunciando quod quam plures rei debendi et presentes /  sint et solvendo 
quod quisque pro parte conveniatur et omni alio legitimo auxilio quo nosh 
tueri pos/semus. Testes Facius barrillarius, Obertus de Langasscho, Ansaldus 
calegarius. Actum in ecclesia /  Sancti Pancracii, M°C°LXXXI°, indicione XÌIIl“, 
VIIo die infrante octubri.

(S.T.) Ego MARSILIUS notarius rogatus scripsi.

” [19] b [13] c [5] d [38; 9] ° Staramanchi: di lettura incerta 
[6] 8 [2] h corretto su me

183

<1182>

«Maione q. Franco Maione e loro soror in Castelletto cambiato fra essi 
con una casa in Dertose in una cartina di S. Siro in atti non intesi. Bonifacio, 
Morone, Petro Motaro, Petro Auricula testimoni in detta cartina di un notaro 
non ben inteso da me».